
segunda-feira, 21 de novembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01632 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

_________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  

 CEP 45206-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
. 
 

 
 
P O R T A R I A   N.º 807   -    EM 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o Decreto nº 11.276, de 22 de dezembro 
de 2009, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - A funcionária abaixo relacionada passará a ser paga pelo IPREJ – 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié, ficando 

desvinculada da folha de pagamento da Prefeitura Municipal de Jequié, com data 

a partir de 01 de dezembro de 2022; 

 
 

 INÊS BISPO DOS SANTOS – Diretora Administrativa e financeira do 
IPREJ. 
 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Registre-se  e  Publique-se. 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 
 
 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
    = PREFEITO = 

 
                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 807 ÀS FLS. DO LIVRO 
PORTARIA 

 
EM 21 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 
______________________________________ 

VAGNER DE CASTRO AMPARO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F04807236B94F5F201F6CAAD57E45A


		2022-11-21T12:58:06-0300




